
.
X»

PROVINCIA DI MESSINA

P.zza Giovanni XXin°n.l oap. 98030 - C.F. 80004440832 P.I.005 14760834 Tei. 0942/721016 fax.0942-721015-

DIREZIONE AREA TECNICA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REGISTRO GEN. N° DEL - o - o & REGISTRO INT. N° DEL

OGGETTO: INCARICO PROFESSIONALE PER LO STUDIO DI FATTIBILITÀ RELATIVO AL
PROGETTO "ITINERARI DELL'AGRO E DELL'ALCANTARA"
-P.S.R. Regione Sicilia 2007-13. Misura 3.1.3 - AZIONE B

CIG: Z06117D987

IL DIRETTORE DELL'AREA TECNICA
PREMESSO ;

Che con proprio provvedimento n. 4 del 10-02-2015 è stato approvato il verbale per l'incarico
professionale per lo studio di fattibilità relativo al progetto "itinerari dell'Agro e dell'Alcantara"
affidando l'incarico al dott. Cucurullo Luigi con Studio professionale in via XXVTI Luglio 110
Messina iscritto all'ordine dei Dottori commercialisti ed esperti contabili di Messina al n° 724/A/A,
che ha offerto un ribasso pari al del 5,00%
- Che con nota prot 929 del 1 1-02-2015 inviata via Pec è stato comunicata l'aggiudicazione definitiva
a tutti i partecipanti ai sensi dell'ari 79 comma 5 del Dlgs 163/2006 '
- Che con nota prot 963 del 12-02-2015 il dott. Cucurullo Luigi ha comunicato che a causa di gravi
motivi personali è costretto a rinunciare all'incarico professionale affidatogli.
VISTO il verbale di aggiudicazione del 13/10/2014 redatto ai sensi dell'ari. 78 del DJLgs. 12/04/2006
n° 163, ____ __
PRESO ATTO che dal verbale di cui sopra risulta 2 classificato il dott. Riccardo 'Martinez con
Studio professionale in via Palermo 18 Canicattì (AG) iscritto all'ordine dei Dottori commercialisti ed
esperti contabili di Messina al n° 405/A, che ha offerto un ribasso pari del 3,00% per un importo netto
contrattuale pari ad € 15.229,00;
VISTO l'Ordinamento Amministrativo del Enti Locali vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

Di revocare l'incarico al dott Cucurullo Luigi
Affidare l'incarico in oggetto al dott. Riccardo Martinez con Studio professionale in via Palermo

18 Canicattì (AG) iscritto all'ordine dei Dottori commercialisti ed esperti contabili di Messina al n°
405/A, che ha offerto un ribasso pari del 3,00% per un importo netto contrattuale pari ad € 15.229,00;

Dare atto che l'incarico verrà svolto alle condizioni ed ai patti di cui allo schema di disciplinare di

incarico allegato alla determina n. 4 del 10-02-2015.
Dare atto che l'onere complessivo del presente incarico ammonta ad euro 15.229, 00#, escluso

I.V.A. ed oneri di legge, al netto del ribasso a base d'asta offerto in fase di gara, e sarà posta a carico
C:\aapitfbrza\progetti\depliant3.1.3\studio di fattibilità\determina 2 aggiudicazione incarico 313.doc



.,dg[?«tór-,d£'.concessione n° 9/313 B del 10-03-2014'del Gai "Peloritani Terre dei Miti e delle
bellezze"; •

Comunicare il /presente provvedimento all'interessato, nonché la .trasmissione al Sindaco, al
Segretario Qenerale.ed al Direttore dell5 Area Finanziaria per quanto di rispettiva-.c

: ' IL DIRETTORE D:
A

VISTO mmiOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
• : ' . * * • ' . ' - *

Aisensi dèÌ'àJ.55, della L. 8/6/90 n° 142 recepito dall'ari. 1, lettera i) della L. R. 11/12/1991 n°
48, si apponi'.'il visto dì regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria di
€. •' - • • ' • ; • • sull'intervento del bilancio comunale.- -
Forza d'Agro H1_^_

IL DIRETTORE DELL'AREA FDSIANZIARIÀ


